
附件10

湖北省中医医术确有专长人员医师资格考核人员信息汇总表

 市（州）/县（区、市）(盖章)：                    联系人：                    联系电话：                       

序

号
市州

县（区

）
姓名 性别

身份证

号

联系电

话

中医药

技术方

法

治疗的

疾病名

称

指导老

师姓名

（师承

学习人

员填写

）

指导老

师工作

单位

推荐医

师1姓

名

推荐医

师1主

要执业

机构

推荐医

师2姓

名

推荐医

师2主

要执业

机构

1

恩施土

家族苗

族自治

州

咸丰县 夏美万 男
422826

19****

**3518

139***

*4831

外治技

术
腰痛 李枝锋

咸丰县

中医医

院

严一锋

咸丰县

中医医

院

2

恩施土

家族苗

族自治

州

咸丰县 李国才 男
422826

19****

**2530

153***

*1933

内服方

药
胃络痛 谌治芳

咸丰县

中医医

院

袁志国

咸丰县

曲江镇

卫生院

（咸丰

县曲江

镇妇幼

保健计

划生育

服务站

）

3

恩施土

家族苗

族自治

咸丰县 龙安权 男
422826

19****

**401X

151***

*6758

内服方

药加外

治技术

骨痹 李方敏

咸丰县

中医医

院

严一锋

咸丰县

中医医

院



州 （内服

方药为

主）

4

恩施土

家族苗

族自治

州

咸丰县 余峰 男
422826

19****

**5515

189***

*5931

内服方

药
胃痛 张中胜

恩施州

杏园医

疗服务

有限公

司东门

中医诊

所

谭学政

恩施州

杏园医

疗服务

有限公

司东门

中医诊

所

5

恩施土

家族苗

族自治

州

咸丰县 胡涵越 女
422826

19****

**5522

155***

*3632

外治技

术
痛风 李枝锋

咸丰县

中医医

院

胡顺芳

咸丰胡

顺芳信

康中医

诊所


