湖北省中医医术确有专长人员医师资格考核人员信息汇总表

序号	市州	县 (区	姓名	性别	身份证号	联系电话	中医药 技术方 法	治疗的 疾病名 称	指师(学员)	指导老 师工作 单位	推荐医 师1姓 名	推荐医 师1主 要执业 机构	推荐医 师2姓 名	推荐医 师2主 要执业 机构
1	恩施土 家族苗 族自治 州	咸丰县	夏美万	男	422826 19**** **3518	139*** *4831	 外治技 ポ	腰痛			李枝锋	咸丰县 中医医 院	严一锋	咸丰县 中医医 院
2	恩施土 家族自治 州	咸丰县	李国才	男	422826 19**** **2530	153*** *1933	内服方	胃络痛			谌治芳	咸丰县 中医 院	袁志国	咸曲卫(县镇保划服丰江生咸曲妇健生务)县镇院丰江幼计育站
3	恩施土 家族苗 族自治	咸丰县	龙安权	男	422826 19**** **401X	151*** *6758	内服方 药加外 治技术	骨痹			李方敏	咸丰县 中医医 院	严一锋	咸丰县 中医医 院

	州						(内服 方药为 主)						
4	恩施土 家族自治 州	咸丰县	余峰	男	422826 19**** **5515	189*** *5931	内服方	胃痛		张中胜	恩杏疗有司中施园服限东医所	谭学政	恩杏疗有司中
5	恩施土 家族苗 族自治 州	咸丰县	胡涵越	女	422826 19**** **5522	155*** *3632	外治技术	痛风		李枝锋	咸丰县 中医医 院	胡顺芳	咸丰胡 顺芳信 康中医 诊所